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Bitte beachten:

IV

47.5

Bei kleinen Maulweiten ist die
Anordnung der Dricker im

Zwischenbereich der Tlrblatter

zu prifen !

40
47.2

BRM n. DIN

Profil

Nr,

SFS 1

SFS 2

MW

3471

39-60

39-60

120-1200

Bei Verwendung von Normturblattern muss das Baurichtmaly gréf3er angelegt werden.
BRB = BRB n. DIN + 2x SFS 2 - 30 mm

BRH = BRH n. DIN +

SFS2-15mm

Umfassungszarge als Doppeltirzarge mit Radius fur 2 ungefalzte Turblatter

Mauerwerk

Profil: 3471

M 03.14.02.1-00-19




